o raspodjeli sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka i klubova poslanika politiĉkih stranaka 

zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona  

za mjesec JANUAR 2013. godine 

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,35 KM (slovima: tridesettri hiljade tristotine-

tridesettri/35 konvertibilnih maraka) za politiĉke stranke i 

klubove poslanika politiĉkih stranaka zastupljene u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec januar 

2013. godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

o odobravanju  finansijskih sredstava – regresa 

privrednom društvu „Koala Paintings“ d.o.o. Tešanj 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva - regres privrednom 

društvu „Koala Paintings“ d.o.o. Tešanj za 2012. godinu u 

iznosu od 27.000,00 KM (slovima: dvadesetsedamhiljada 

konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 

investicijske kredite. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2012. godinu, 

razdjel 18, budţetska organizacija 01, potrošaĉka jedinica

[...]

investiciono odrţavanje prema Programu kapitalnih 

ulaganja za 2013. godinu – namjenska sredstva  

Ĉlan 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za rekonstrukcije i investiciono 

odrţavanje prema Programu kapitalnih ulaganja za 2013. 

godinu-namjenska sredstva u iznosu od 140.000,00 KM 

(slovima: stotinuĉetrdeset-hiljada konvertibilnih maraka). 

Ĉlan 2. 

(Naziv projekta) 
     Pojedinaĉna nabavka opreme i rekonstrukcije iz ĉlana 

1. ove odluke će se vršiti prema nazivu projekta, u koliĉini 

i u okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli :

[...]

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 

2013. godinu – redovna  sredstva 

Ĉlan 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za nabavku graĊevina prema 

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2013. 

godinu – redovna sredstva u iznosu od 350.000,00 KM 

(slovima: tristotinepedesethiljada konvertibilnih maraka). 

NAZIV PROJEKTA 
JEDINICA 

MJERE 
   KOLIĈINA 

PLANIRANA 

SREDSTVA U 

KM 

Dogradnja rezervne 

lokacije za izdavanje 

liĉnih dokumenata u PU I 
(Zenica) sa dogradnjom 

prijemne kancelarije 

(prijavnice) za MUP